日

ニ．土地資料として

登記申請

測量・現地復元

年 月

筆

枚

五條市

１筆 500一筆地積測量図

地籍集成図

丁目

町

地番別座標値一覧表

□　記録媒体による出力及び形式（ＣＤ－Ｒ/ＲＷ・ＤＶＤ－Ｒ/ＲＷ）（ＳＩＭＡ・ＤＸＦ）

筆

0 円

0 0 円

0 円0

申請の内容

500

（必要な申請事項に○を付けて下さい）

申 請 事 項

0１枚

交付№

イ．

ハ．

電 話

令和

　　　使用目的以外には使用できません

ロ．登記申請以外の申請

計画・設計

へ．

１筆 0500

ト．

( )
その他

ホ．

　※使用上の注意

現地確認

地 籍 調 査 成 果 交 付 申 請 書

申請人 住 所

会社名

氏 名

五 條 市 長 殿

下記のとおり申請します。

必 要 な 地 番 使 用 目 的

単 位 単 価 単 位 数 金 額

図根点一覧表 ５点 500 点

0 円

合 計 0 0 円

領収書№
課 長 室 長 係 長 主 任 課 員 受 付